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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66620002D

2. Data e Regjistrimit 20/04/2026
3. Emri i Subjektit VINCI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Lagjja “3 Heronjtë”, Rruga “Tano 
Banushi”, nr.59, Shkodër. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Ushtrimi i veprimtarisë në fushën e tregtisë me pakicë të 
mallrave të ndryshme brenda territorit të Republikës së 
Shqipërisë dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë ;  
• Ushtrimi i veprimtarisë së importit dhe eksportit të 
mallrave të ndryshme;  • Ushtrimi i veprimtarisë në fushën e 
qendrave të thirrjeve (Call Center), përfshirë ofrimin e 
shërbimeve të komunikimit me klientët, asistencës dhe 
mbështetjes ndaj klientit;  • Ofrimi i shërbimeve të 
telemarketingut dhe shitjeve në distancë përmes telefonit apo 
mjeteve të tjera elektronike, për llogari të vet ose të të 
tretëve;  • Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër që 
lidhet drejtpërdrejt me veprimtaritë e mësipërme, në 
përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi.  • Publiciteti dhe 
reklamimi online: shërbime publiciteti, marketing dhe 
reklamimi përmes rrjetit të internetit dhe platformave të tjera 
dixhitale. • Menaxhimi I mediave sociale: Administrimi dhe 
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menaxhimi I profileve në mediat sociale si dhe hartimi I 
strategjive të komunikimit online • Ndërmjetësimi dhe 
konsulenca tregtare: Ndërmjetësim në fushën e biznesit dhe 
identifikimi I mundësive tregtare, brenda dhe jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë me të drejtën e nënshkrimit të 
kontratave. 
Lec Dycaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2026 Deri: 14/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Statuti  Neni 9 Kompetencat e Administratorit 
Administratori nuk ka te drejte: - Të kryejë veprime bankare, 
përfshirë por pa u kufizuar në hapjen, mbylljen ose 
administrimin e llogarive bankare, kryerjen e transfertave 
financiare, nënshkrimin e dokumentacionit bankar apo 
marrjen e kredive, pa qenë i pajisur me parë me një prokurë 
të posaçme të dhënë nga Asambleja e Përgjithshme ose 
Ortaku i Vetëm. -Të shesë, tjetërsojë, ngarkoje me barre, 
dhuroje ose në çfarëdo forme të disponojë asetet dhe/ose 
pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme të Shoqërisë, pa një 
prokurë të posaçme të dhënë nga Asambleja e Përgjithshme 
ose Ortaku i Vetëm.

12. Ortakët Francesco Morello
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VINCI
E-Mail: vincishpk@gmail.com  
Telefon: 0672003015  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92256CA9-4BDC-460C-ADA6-0CEFEA4CF48C
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-595707-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388CBD88-26BC-4C30-92CF-F94F21DDB4A5

